pp. 467-468; Missale Romanum, die 15 Septembris, Super oblata. 
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formis trans rectae de Maria Virgine doctrinae fines et ritus 

iretur, neu eiusdem figura ac munus animo angusto minue

rentur; quasdam praeterea reprehendit devios cultus exhiben

di modos, qui sunt : vana credulitas, utpote quae in exteriores 

potius ritus quam in severum religionis studium intendat; 

inanis praeterea et evanida animi commotio, ab Evangelii sensu 

omnino aliena, cum, contra, assiduam et impigram operam 

Evangelium ipsum postulet. 1 0 6 Haec iterum arguimus, utpote 

cum de pietatis formis agatur, quae catholicae fidei non con

gruunt, ideoque in catholico cultu iis non sit locus. Vigil 

autem ab huiusmodi erroribus minusque rectis usibus custo

dia id efficiet, ut erga beatam Mariam Virginem cultus ala-

crior fiat atque sincerior, id est in suo fundamento firmus, 

adeo ut studium fontium divinae Revelationis atque eccle

siastici Magisterii documentorum observantia nimiam nova

rum rerum vel mirificorum eventuum perscrutationem ante

c e l l a t ; obiectivus praeterea, utpote historica veritate nisus, ita 

ut prorsus ex eo expungantur, quae fabulosa sint vel falsa; 

consentaneus deinde doctrinae, ita ut non manca quaedam 

neque nimis amplificata imago Mariae proponatur, quo fieri 

possit, ut eo quod plus aequo aliquid praedicatur, tota illa 

veluti eius effigies, in Evangelio proposita, obnubiletur; purus 

denique, ad causas quod attinet, ita ut cuncta a sacrario se

dulo arceantur, quae sordidum propriae utilitatis studium 

sapiant. 

39. Demum, si res ferat, confirmare volumus id esse ut finem 

ult imum cultui beatae Mariae Virginis propositum, ut Deus 

glorificetur et Christifideles incitentur ad suam cum Dei volun

tate vi tam moresque prorsus componenda. Etenim Ecclesiae 

filii, cum suas illius voci mulieris sine nomine iungunt, de qua 

in Evangelio fit sermo, atque, Iesu Christi Matrem extollentes, 

1 0 5 Cf. Const. dogm. de Ecclesia Lumen Gentium, n. 67: A.A.S. 57 (1965), pp. 65-66. 

Acta Pauli Pp. VI 151 

ad Iesum ipsum conversi conclamanti Beatus venter qui te 

portavit et ubera quae suœisti (Lc. 11, 27), ad divini quoque 

Magistri grave responsum animos intendant oportet, qui pro

nuntiavi t : Quinimmo beati qui audiunt verbum Dei et custo

diunt illud (Lc. 11, 28). Quae quidem responsio sive beatae 

Mariae Virgini magnae laudi cedit, ut nonnulli Ecclesiae Patres 

interpretati sun t 1 0 7 et Concilium Vaticanum II confirmavit, 1 0 8